PREFEITURA MUNICIPAL DE FILADÉLFIA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.232.996/0001-02

Avenida Antonio Carlos Magalhães, nº.267 – Centro
CEP: 44.775-000            Telefax: (0**74) 3551-2151

E-mail: pmfiladelfia@gmail.com

DECRETO nº 109/2012 DE 15 DE JUNHO DE 2012.

“Homologa resultado final do Concurso Público/REDA
realizado pela Prefeitura Municipal de Filadélfia, e dá

outras providências.“

 O PREFEITO MUNICIPAL DE FILADELFIA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em conformidade com o Edital nº 001/2012.

DECRETA:

Art. 1.º Fica homologado o resultado final do Concurso Público/REDA concernente ao

Edital nº 001/2012, à vista do relatório apresentado pela Comissão Especial de Fiscalização e

Coordenação para preenchimento de cargos vagos da Prefeitura Municipal de Filadélfia,

consagrando-se como exatos e definitivos os resultados das listagens do Relatório de Conclusão do

anexo I.

Art. 2.º  - Publique-se a Classificação definitiva.

Art. 3º - O Concurso Público/REDA terá validade pelo prazo de 02 (dois) anos, podendo ser

prorrogado por igual período, para atender o interesse público da administração.

Art. 4º - As vagas existentes no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Filadélfia, ou

as que vierem a existir no prazo de validade do Presente Concurso/REDA, serão preenchidas,

mediante convocação nos termos do Edital, conforme a necessidade e a possibilidade financeira,

respeitando-se rigorosamente a ordem de classificação dos candidatos.

Art. 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,  revogando-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Filadélfia, 15 de junho de 2012.

____________________________

JOAO LUIZ MAIA

Prefeito (a) Municipal

Decretos

Esta edição encontra-se no site: www.filadelfia.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Filadélfia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XXZ3E0DAX0DVMBE9OY7VCG

Segunda-feira
18 de Junho de 2012
2 - Ano VI - Nº 572